PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 ноября 2014 года № 216
О внесении изменений в постановление от 14.11.2014г. № 201 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение мероприятий по гражданской обороне, предупреждению чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности и развитию системы общественной безопасности МО «Важинское городское поселение» на 2015-2017 годы»

В целях повышения уровня безопасности населения и объектов на территории Важинского городского поселения, создание эффективной системы безопасности объектов с массовым пребыванием людей и их антитеррористической защищенности, предотвращения возникновения чрезвычайных ситуаций, техногенных и природных катастроф, массовых беспорядков, террористических актов на территории МО «Важинское городское поселение» руководствуясь,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28­ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 22.08.1995 № 151­ФЗ «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69­ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 29.12.1994 № 79-ФЗ «О государственном материальном резерве», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006г. №116 «О мерах по противодействию терроризму», Постановлением Администрации МО «Важинское городское поселение» от 20.02.2014 № 17 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Важинское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление от 14.11.2014г. № 201 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение мероприятий по гражданской обороне, предупреждению чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности и развитию системы общественной безопасности МО «Важинское городское поселение» на 2015-2017 годы» следующие изменения:
      Наименование  программы по всему тексту изложить в следующей редакции:

«Безопасность Важинского городского поселения на 2015-2017 годы»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
                                                         А.В. Бахвалов[image: image1.wmf]р

I